miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Stegna – Centrum, przedmiotowa nieruchomość 
położona jest na następującym obszarze:  
 działka 199/32 – położona jest w terenach ulicy zbiorczej.  

CENA WYWOŁAWCZA 
6. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 16 200 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy dwieście 00/100). 

Wartość nieruchomości wyrażono w kwocie brutto. Cena końcowa przetargu osiągnięta w licytacji zawierać będzie 
w sobie podatek VAT w wysokości 23 %.   

TERMIN I MIEJSCE PRZETARGU 
7. Przetarg odbędzie się w dniu 13 sierpnia 2025 r. o godz.